Приложение № 1 к Положению о порядке приема в члены Некоммерческого партнерства «Владимирская региональная ассоциация медиаторов»  и ведении Единого реестра медиаторов НП ВРАМ

	Председателю
Некоммерческого партнерства

«Владимирская региональная ассоциация медиаторов»
Фоминой Е.В.

от__________________________________________________________________________________________________
паспорт ____ №  ___________________________________

__________________________________________________
проживающий по адресу____________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
"____" ____________ 20___ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Некоммерческого партнерства «Владимирская региональная ассоциация медиаторов».
С Уставом и Положением о порядке приема в  члены  Некоммерческого партнерства «Владимирская региональная ассоциация медиаторов» ведении Единого реестра медиаторов НП ВРАМ  ознакомлен.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом  Организацией, соблюдать Устав и Положение о членстве Организации и участвовать в деятельности Организации, выполнять решения руководящих органов Организации.
Приложение:

1. Анкета члена НП «Владимирской региональной ассоциации медиаторов»;
2. Квитанция об оплате вступительного и членского взносов;
3. Фотография 3х4 (для удостоверения) 2 шт.;
4. Копия диплома о высшем юридическом образовании;
5. Копия удостоверения о получении  дополнительного профессионального образования по вопросам применения процедуры медиации;
6. Копия паспорта.

	___________________ (___________________)